
Název projektu: ………..
Organizace: ………..
Kód projektu:* ………..
*Pozn.: Kód projektu přidělí sekretariát RVKPP po přijetí žádosti

Požadavek na finanční prostředky od: Celkem 1. Provozní celkem 2. Osobní celkem

1 RVKPP 0 0 0
2 MPSV 0
3 Úřady práce 0
4 MŠMT 0
5 MZ 0
6 MV 0
7 MS 0
8 Individuální projekt (IP v rámci ESF) 0
9 Ostatní rezorty státní správy 0
10 STÁTNÍ ROZPOČET CELKEM 0 0 0 0 0
11 Kraj (vč. Hl.m.Prahy) 0
12 Individuální projekt (IP v rámci ESF) 0
13 Města, obce a městské části 0
14 ÚZEMNÍ ROZPOČTY CELKEM 0 0 0 0 0
15 Prostředky EU (mimo IP v rámci ESF) 0
16 Individuální projekt (IP v rámci ESF) 0
17 Zahraniční granty mimo EU (EHP/Norsko, USA) 0
18 Zahraniční nadace 0
19 ZAHRANIČNÍ ZDROJE CELKEM 0 0 0 0 0
20 Fondy zdrav. pojišťoven 0
21 Nadace tuzemské 0
22 Sbírky 0
23 Sponzorské a jiné dary 0
24 Individuální projekt (IP v rámci ESF) 0
25 Příjmy od klientů 0
26 Ostatní (specifikujte) 0
27 OSTATNÍ ZDROJE CELKEM 0 0 0 0 0

28 CELKOVÉ ZDROJE NA REALIZACI PROJEKTU 0 0 0 0 0

#DIV/0!

#DIV/0!

Získáno na projekt 
celkem v předchozím 
kalendářním roce (Kč)

Část C1 - Rozpočet projektu na rok 2013 podle zdrojů a přehled získaných finančních prostředků na projekt v předchozích dvou letech

% spoluúčast RVKPP

% spoluúčast státních zdrojů

Rozpočet projektu na rok 2013 (Kč) Rozpočet projektu 
podle zdrojů ze 

žádosti na RVKPP na 
běžný rok (Kč)

Pro účely 
tohoto 
dotačního 
řízení není 
relevantní

RVKPP - část C1 1/4



Název projektu: ………..
Organizace: ………..
Kód projektu: ………..

Celkový rozpočet na 
běžný kalendářní rok 

ze žádosti (Kč)

Požadavek na dotaci 
od RVKPP na běžný 

kalendářní rok ze 
žádosti (Kč)

Celkový rozpočet na 
rok 2013 (Kč)

Požadavek na dotaci 
od RVKPP na rok 

2013 (Kč)

Slovní komentář k položkám požadavku na 
dotaci od RVKPP na rok 2013

(nutno vyplnit)

0 0 0 0

 – potraviny
 – zdravotnický materiál
 – hygienický materiál
 – kancelářské potřeby
 – DDHM
 – pohonné hmoty
 – ostatní materiálové náklady 

0 0 0 0

1.2.1 Energie 0 0 0 0
 – elektřina
 – plyn
 – vodné, stočné
 – jiné - konkretizujte

1.2.2 Opravy a udržování 0 0 0 0
 – opravy a udržování budov
 – opravy a udržování aut
 – ostatní – konkretizujte

1.2.3 Cestovné 0 0 0 0
 – tuzemské cestovné zaměstnanců
 – tuzemské cestovné klientů
 – zahraniční služební cesty

1.2.4 Ostatní služby 0 0 0 0
 – telefony
 – poštovné
 – internet
 – nájemné
 – pojištění
 – leasing
 – právní služby
 – ekonomické a účetní služby
 – účetní audit
 – školení a vzdělávání
 – supervize
 – zátěžové pobyty
 – DDNM
 – jiné ostatní služby – konkretizujte

0 0 0 0

 – daně a poplatky
 – certifikace
 – členské poplatky/příspěvky 
 – 
 – 

1. Provozní náklady celkem 0 0 0 0

0 0 0 0

 – hrubé mzdy 0 0
 – OON na DPČ 0 0
 – OON na DPP 0 0
 – ostatní mzdové náklady

0 0 0 0

2. Osobní náklady celkem 0 0 0 0

0 0 0 0 

Část C2 - Rozpočet projektu (běžné náklady/provozní a osobní náklady) a požadavek od RVKPP 
na rok 2013 podle nákladových položek (struktura dle vyhlášky 504/2002 Sb.)                                                            

z 
to

ho
:

z 
to

ho
: 

z 
to

ho
:

2.1   Mzdové náklady

1.3   Jiné provozní náklady celkem

1.2   Nemateriálové náklady celkem

z 
to

ho

1.1   Materiálové náklady celkem

Nákladová položka

z 
to

ho
:

z 
to

ho
:

z 
to

ho
:

CELKOVÉ NÁKLADY NA 
REALIZACI PROJEKTU

2.3   Zákonné pojíšťění odpovědnosti 
zaměstnavatele

2.2   Odvody sociální a zdravotní pojištění 

Pro účely 
tohoto 
dotačního 
řízení není 
relevantní

Pro účely 
tohoto 
dotačního 
řízení není 
relevantní

RVKPP - část C2 2/4



Název projektu: ………..

Organizace: ………..

Kód projektu: ………..

Do této tabulky uvádějte údaje o všech zaměstnancích v pracovním poměru, kteří budou hrazeni v rámci projektu, a to dle platné Směrnice. 

Jméno a příjmení
(u nových pracovníků v závorce 

uveďte, zda jde o rozšíření projektu 
(R), nebo o náhradu (N) oproti 

předchozímu kalendářnímu roku)

Funkce 
(pracovní pozice)

 Úvazek
(na dvě 

desetinná 
místa)

Dosažené 
vzdělání

Doba 
odborné 

praxe

Celková mzda 
za měsíc v 
organizaci 

(včetně 
příplatků) (Kč)

Počet 
měsíců

Celková mzda v 
organizaci 

(včetně 
příplatků) pro 
rok 2013 (Kč)

Požadavek dotace 
na mzdu od 

RVKPP na rok  
2013 (bez odvodů) 

(Kč)

nedokončené ZŠ;
ZŠ; SOU (výuční 
list); SŚ (maturita); 
VOŠ; VŠ (Bc.); VŠ

Pozice 
ředitel

(ano - ne)

Vedoucí 
programu
(ano - ne)

Další 
vzdělání*
(ano - ne)

Ztížené 
pracovní 
prostředí
(ano - ne)

Směnný 
provoz

(ano - ne)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem 0,00 Součet celkem 0 0
      

* Dalším vzděláním se rozumí
a)      psychoterapeutický výcvik, akreditovaný program v rozsahu nejméně 300 výcvikových hodin,
b)      dlouhodobý mezioborový kurs o drogách a drogových závislostech v IPVZ nebo I. E.S. Podané ruce v rozsahu minimálně dva semestry.

Část C3 - Přehled zaměstnanců projektu, celkových mezd a požadavků od RVKPP na mzdy pro rok 2013

Další složky mzdy dle platné Směrnice za měsíc
 (Kč)

RVKPP - část 3



Název projektu: ………..
Organizace: ………..
Kód projektu: ………..

Jméno a příjmení
(u nových pracovníků v závorce uveďte, 
zda jde o rozšíření projektu (R), nebo o 

náhradu (N) oproti předchozímu 
kalendářnímu roku)

Funkce 
(pracovní pozice)

 Úvazek
(na dvě 

desetinná 
místa)

Dosažené 
vzdělání

Doba 
odborné 

praxe

Celková mzda za 
měsíc v 

organizaci 
(včetně příplatků) 

(Kč)

Počet 
měsíců

Celková mzda v 
organizaci (včetně 
příplatků) pro rok 

2013 (Kč)

Požadavek dotace 
na mzdu od 

RVKPP na rok 2013 
(bez odvodů) (Kč)

nedokončené ZŠ;
ZŠ; SOU (výuční 
list); SŚ (maturita); 
VOŠ; VŠ (Bc.); VŠ

Pozice 
ředitel

(ano - ne)

Vedoucí 
programu
(ano - ne)

Další 
vzdělání*
(ano - ne)

Ztížené 
pracovní 
prostředí

(ano - ne)

Směnný 
provoz

(ano - ne)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Celkem 0,00 0 0

* Dalším vzděláním se rozumí
a)      psychoterapeutický výcvik, akreditovaný program v rozsahu nejméně 300 výcvikových hodin,
b)      dlouhodobý mezioborový kurs o drogách a drogových závislostech v IPVZ nebo I. E.S. Podané ruce v rozsahu minimálně dva semestry.

Jméno a příjmení
(u nových pracovníků v závorce uveďte, 
zda jde o rozšíření projektu (R), nebo o 

náhradu (N) oproti předchozímu 
kalendářnímu roku)

Funkce
 (pracovní pozice)

Celkem 
počet 

odprac. 
hodin

Honorář za 
hodinu

Honorář 
celkem pro 

rok 2013 (Kč)

Dotace RVKPP na 
rok 2013 

(požadavek)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 0Součet celkem

Dohoda o provedení práce

Část C4  Přehled dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, přehled celkových mezd a honorářů a požadavků od RVKPP pro rok 2013
Do této tabulky uvádějte údaje o všech zaměstnancích na DPČ a DPP, kteří budou hrazeni v rámci projektu, a to dle platné Směrnice.

Dohoda o pracovní činnosti

Další složky mzdy dle platné Směrnice za měsíc
 (Kč) 

Druh činnosti

Součet celkem

RVKPP - část C4


	C1
	C2
	C3
	C4

